
UCHWAŁA NR 340/2016
ZARZĄDU POWIATU PUŁTUSKIEGO

z dnia 21 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2016 Nr XIII/77/2015 Rady Powiatu 
w Pułtusku z dnia 22 grudnia 2015 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016, 
poz. 1870, ze zm.) oraz §11 ust. 1 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2016 Nr XIII/77/2015 
Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 22 grudnia 2015 r. Zarząd Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu powiatu pułtuskiego na 2016 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały:

1) zmniejsza się dochody budżetu powiatu o kwotę 138 000 zł.

2. Plan dochodów budżetu powiatu pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi: 74 126 740 zł, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie: 63 667 410 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie: 10 459 330 zł.

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu powiatu pułtuskiego na 2016 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały:

1) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 55 410 zł,

2) zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę 193 410 zł.

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących:

1) zwiększa się wydatki bieżące powiatu o kwotę 55 410 zł,

2) zmniejsza się wydatki bieżące powiatu o kwotę 193 410 zł.

3. Plan wydatków budżetu powiatu pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi: 78 679 088 zł, w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie: 58 558 344 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie: 20 120 744 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 czerwca 2017 r.

Poz. 5230



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Jan Zalewski

Beata Jóźwiak

Halina Banach

Małgorzata Kozłowska

Krzysztof Pieńkos

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5230



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr 340/2016

Zarządu Powiatu w Pułtusku
z dnia 21 grudnia 2016 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 -138 000,00 0,00

0,00 0,00

85202 -138 000,00 0,00

0,00 0,00

-138 000,00 0,00

razem: -138 000,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-138 000,00 0,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania 

Ogółem: 74 264 740,00 74 126 740,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 880 375,00 3 880 375,00

majątkowe 10 459 330,00 10 459 330,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 275 082,00 2 275 082,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 605 293,00 1 605 293,00

majątkowe

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację bieżących zadań własnych powiatu
5 442 600,00 5 304 600,00

bieżące 63 805 410,00 63 667 410,00

Domy pomocy społecznej 14 452 691,00 14 314 691,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 491,00 4 491,00

bieżące

Pomoc społeczna 15 381 923,00 15 243 923,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 491,00 4 491,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5230



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr 340/2016

Zarządu Powiatu w Pułtusku

z dnia 21 grudnia 2016 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 1 666 363 1 651 363 1 060 087 591 276 0 15 000 0 0 0 10 234 206 10 234 206

zmniejszenie -23 718 -23 600 -12 703 -10 897 0 -118 0 0 0 0 0

zwiększenie 23 718 23 718 3 262 20 456 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1 666 363 1 651 481 1 050 646 600 835 0 14 882 0 0 0 10 234 206 10 234 206

przed zmianą 1 666 363 1 651 363 1 060 087 591 276 0 15 000 0 0 0 10 234 206 10 234 206

zmniejszenie -23 718 -23 600 -12 703 -10 897 0 -118 0 0 0 0 0

zwiększenie 23 718 23 718 3 262 20 456 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1 666 363 1 651 481 1 050 646 600 835 0 14 882 0 0 0 10 234 206 10 234 206

przed zmianą 14 331 410 13 170 946 11 695 491 1 475 455 860 482 55 369 244 613 0 0 152 000 152 000

zmniejszenie -10 923 -10 908 -6 767 -4 141 0 -15 0 0 0 0 0

zwiększenie 10 923 10 923 0 10 923 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14 331 410 13 170 961 11 688 724 1 482 237 860 482 55 354 244 613 0 0 152 000 152 000

przed zmianą 4 117 840 3 604 664 3 186 242 418 422 506 091 7 085 0 0 0 152 000 152 000

zmniejszenie -6 913 -6 913 -6 703 -210 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6 913 6 913 0 6 913 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4 117 840 3 604 664 3 179 539 425 125 506 091 7 085 0 0 0 152 000 152 000

przed zmianą 6 516 287 6 135 386 5 327 100 808 286 353 591 27 310 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3 428 -3 428 0 -3 428 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3 818 3 818 0 3 818 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6 516 677 6 135 776 5 327 100 808 676 353 591 27 310 0 0 0 0 0

przed zmianą 54 197 54 197 0 54 197 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 54 198 54 198 0 54 198 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 239 003 238 119 207 187 30 932 800 84 0 0 0 0 0

zmniejszenie -582 -567 -64 -503 0 -15 0 0 0 0 0

zwiększenie 191 191 0 191 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 238 612 237 743 207 123 30 620 800 69 0 0 0 0 0

przed zmianą 15 409 947 14 136 898 10 384 710 3 752 188 203 712 1 069 337 0 0 0 3 382 391 3 382 391

zmniejszenie -138 000 -138 000 0 -138 000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15 271 947 13 998 898 10 384 710 3 614 188 203 712 1 069 337 0 0 0 3 382 391 3 382 391

przed zmianą 13 053 030 13 024 039 9 546 778 3 477 261 0 28 991 0 0 0 3 312 287 3 312 287

zmniejszenie -138 000 -138 000 0 -138 000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12 915 030 12 886 039 9 546 778 3 339 261 0 28 991 0 0 0 3 312 287 3 312 287

przed zmianą 2 056 777 2 015 984 1 771 270 244 714 3 288 1 050 36 455 0 0 0 0

zmniejszenie -20 769 -20 169 -2 599 -17 570 0 -600 0 0 0 0 0

zwiększenie 20 769 20 769 20 336 433 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2 056 777 2 016 584 1 789 007 227 577 3 288 450 36 455 0 0 0 0

przed zmianą 1 877 034 1 875 984 1 676 738 199 246 0 1 050 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20 769 -20 169 -2 599 -17 570 0 -600 0 0 0 0 0

zwiększenie 20 769 20 769 20 336 433 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1 877 034 1 876 584 1 694 475 182 109 0 450 0 0 0 0 01 877 034 0 0

0

-20 769 0 0

20 769 0 0

0 0

2 056 777 0 0

85333 Powiatowe urzędy pracy

1 877 034 0

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

2 056 777 0 0

-20 769 0 0

20 769

0 0

0 0 0

16 227 317 0 0

18 654 338 0 0

85202 Domy pomocy społecznej

16 365 317 0 0

-138 000

-138 000 0 0

0 0 0

238 612 0 0

852 Pomoc społeczna

18 792 338 0 0

0

-582 0 0

191 0 0

0 0

54 198 0 0

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych

239 003 0

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

54 197 0 0

0 0 0

1

0 0

3 818 0 0

6 516 677 0 0

4 269 840 0 0

80130 Szkoły zawodowe

6 516 287 0 0

-3 428

0

-6 913 0 0

6 913 0 0

0 0

14 483 410 0 0

80120 Licea ogólnokształcące

4 269 840 0

801 Oświata i wychowanie

14 483 410 0 0

-10 923 0 0

10 923

0 0

23 718 0 0

11 900 569 1 839 147 0

11 900 569 1 839 147 0

60014 Drogi publiczne powiatowe

11 900 569 1 839 147 0

-23 718

0

-23 718 0 0

23 718 0 0

1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

11 900 569 1 839 147

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5230



przed zmianą 58 696 344 51 638 920 39 092 609 12 546 311 1 334 993 1 883 208 2 200 110 0 1 639 113 20 120 744 20 120 744

zmniejszenie -193 410 -192 677 -22 069 -170 608 0 -733 0 0 0 0 0

zwiększenie 55 410 55 410 23 598 31 812 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 58 558 344 51 501 653 39 094 138 12 407 515 1 334 993 1 882 475 2 200 110 0 1 639 113 20 120 744 20 120 744

0

78 679 088 2 307 522 0

Wydatki razem:

78 817 088 2 307 522 0

-193 410 0 0

55 410 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5230


		2017-06-07T09:27:12+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




